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	         ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ




Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego”. Nr sprawy: 1/ZP/SMED/17.
 
	Zgodnie z Art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, prosimy o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. przetargu.


PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ

Pytanie 1 – dotyczy rozdział X pkt. 4
Prosimy o odstąpienie złożenia z ofertą oświadczenia o grupie kapitałowej. Zgodnie z art. 24 ust. 11 PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje na oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w ciągu 3 dni od ogłoszenia protokołu z otwarcia ofert, na załączonym druku.


PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PAKIET NR 4 – APARAT EKG

Pytanie 1 – dotyczy pkt. 2
Czy Zamawiający wymaga aby aparat EKG wyposażony był w zaawansowany i używany w ponad 40 000 typów urządzeń algorytm analizy i interpretacji Glasgow, zależny m.in. od wieku pacjenta podawanego w dniach, miesiącach i latach oraz co równie ważne od płci pacjenta?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga algorytmu analizy i interpretacji Glasgow zależnego od wieku i płci pacjenta.

Pytanie 2 – dotyczy pkt. 4
Czy Zamawiający wymaga aby wbudowana klawiatura obsługiwała skróty klawiszowe odpowiadające za wybór płci i grupy wiekowej pacjenta? Jest to bardzo istotna funkcjonalność, skracająca czas potrzebny do wyboru odpowiednich parametrów pacjenta. Parametry te mają ogromne znaczenie dla prawidłowego działania wbudowanego w aparat  algorytmu analizy i interpretacji przeprowadzonego spoczynkowego badania EKG.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 3 – dotyczy pkt. 14
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości rozbudowy o spirometrię wykonywaną z poziomu aparatu EKG? Taka spirometria nie ma nic wspólnego z prawdziwym badaniem spirometrycznym i nie powinna być podstawą jakiejkolwiek diagnozy medycznej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podanej funkcji zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy pkt. 18
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat EKG pracował co najmniej w trybie odprowadzeń standardowych, Cabrera oraz Nehb – mający szerokie zastosowanie w przypadku dzieci?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby aparat pracował w trybie odprowadzeń Cabrera.

Pytanie 5 – dotyczy pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości rozbudowy o spirometrię wykonywaną z poziomu aparatu EKG? Taka spirometria nie ma nic wspólnego z prawdziwym badaniem spirometrycznym i nie powinna być podstawą jakiejkolwiek diagnozy medycznej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podanej funkcji zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczy pkt. 23
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w funkcjonalność przesyłania badań do pamięci USB, na inny aparat lub serwer FTP? Wysyłanie wrażliwych danych takich jak badanie EKG pacjenta na dowolną skrzynkę e-mail jest niebezpieczne m.in. z powodu możliwości podsłuchania takiej transmisji i zdobycia informacji o stanie zdrowia konkretnego pacjenta – wystarczy literówka w adresie e-mail. Protokół FTP jest bezpieczniejszy, ponieważ pozwala w pełni kontrolować na jakie komputery w sieci wewnętrznej badanie może być przesłane.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podanej funkcji zgodnie z SIWZ.


Pytanie 7 – dotyczy pkt. 24
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze nie przekraczającej 5 kg? Aparat będzie dostarczony wraz z wózkiem jezdnym więc jego waga nie ma znaczenia w kontekście transportu urządzenia między różnymi lokalizacjami.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aparatu o wadze  zgodnie z SIWZ.


Pytanie 8 – dotyczy pkt. 26
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w papier termiczny – 1 szt.; żel do EKG 250 ml – 1 szt.; wózek pod oferowany aparat EKG posiadający CE i wyposażony w wysięgnik na kabel pacjenta, kuwetę na akcesoria oraz koła, każde z własną blokadą?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza


Pytanie 9 – dotyczy pkt. 29
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w funkcjonalność przesyłania badań do pamięci USB, na inny aparat lub serwer FTP? Wysyłanie wrażliwych danych takich jak badanie EKG pacjenta na dowolną skrzynkę e-mail jest niebezpieczne m.in. z powodu możliwości podsłuchania takiej transmisji i zdobycia informacji o stanie zdrowia konkretnego pacjenta – wystarczy literówka w adresie e-mail. Protokół FTP jest bezpieczniejszy, ponieważ pozwala w pełni kontrolować na jakie komputery w sieci wewnętrznej badanie może być przesłane.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga podanej funkcji zgodnie z SIWZ.


Pytanie 10 – dotyczy pkt. 30
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze nie przekraczającej 5 kg? Aparat będzie dostarczony wraz z wózkiem jezdnym więc jego waga nie ma znaczenia w kontekście transportu urządzenia między różnymi lokalizacjami.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aparatu o wadze  zgodnie z SIWZ.


